PS'«í i PREFEITURA DE

TIAWGUÁ
GOVERNAR PARA CUIDAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇO N° 05.10.01/2016-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A REFORMA DE 02 (DUAS) ESCOLAS DO EEIF,

JUNTAMENTE COM SUA QUADRA POLIESPORTIVA, LOCALIZADAS NA ZONA

URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO, CONFORME ORÇAMENTO BÁSICO, bem

como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

H M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI- EPP, inscrita no CNPJ sob o n°

22.156.360/0001-10, com sede em TÍANGUÁ-CE, à Rua Maestro Qumcas Bezerril, n° 570,

CEP 62.320-000, vencedor da licitação, com o seguinte valor: R$ 895.964,66 (Oitocentos e

Noventa c Cinco Mil, Novecentos c Sessenta e Quatro Reais Sessenta e Seis Centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM

01

SERVIÇOS PUESTADOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
REFORMA DE 02 (DUAS) ESCOLAS DO EEIF, JUNTAMENTE
COM SUA QUADRA POLIESPORTIVA, LOCALIZADAS NA
ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO, CONFORME
ORÇAMENTO BÁSICO.

VALOR
TOTAL

RS 895.964,66

VALOR GLOBAL: RS 895.964,66 (Oitocentos e Noventa e Cinco Mil, Novecentos e Sessenta e
Quatro Reais Sessenta e Seis Centavos)

Ao SetorContábil-Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o liciUmte vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 04 de Julho de 2016

ANA GUApíC
SECRETÁRIA DE

NES AZEVEDO
CÃO DO MUNICÍPIO

Av. Moisés Moita, N° 785 , Planalto - Cep: 62.320-000 - Tíanguá - Ceará
CNPJ n" 07.735.178/0001-20 -Cx. Postal; 001, Fone/Fax: (88)3671-2288,3671.2888